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Форма

ЖУРНАЛ

регистрации заявлений об аккредитации и выдачи удостоверений на аккредитацию
в качестве общественного наблюдателя при проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях городского округа Первоуральск в 2022-2023 учебном году
	Номер строки
	Дата
регистрации
заявления

	Ф.И.О.
	Номер телефона
	Паспортные данные
	Дата
аккредитации или отказа в
аккредитации

	Номер удостоверения
	Отметка о
получении, направлении


	
	
	
	
	серия, номер
	кем и когда выдан
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


